著作权登记委托代理合同

甲方：中南大学
（合同承办单位：                 ）
联系人：

联系电话：

乙方：
联系人：

联系电话：

为了确定甲、乙双方之间的权利和义务的法律关系，经双方协商一致，订立本合同共同遵照履行。

第一条 委托事项
甲方委托乙方代为办理                                 著作权登记事宜，具体的著作权登记内容见附件申请表。
第二条 具体要求
甲方委托乙方申请著作权登记的期限为    日，自     年   月   日起计算。乙方应在上述期限内完成全部著作权登记工作，由国家知识产权局下发著作权登记证书。

第3条 付款方式

甲方在办理委托手续时或签约后5日内应向乙方支付代理费     元/件以及由乙方代缴的官方登记费     元/件，共     件，合计人民币               元（大写）,合同价款的支付，双方约定采用以下第    种方式：

1. 一次总付，在乙方提供相应发票后，甲方于      年   月   日前一次付清本合同约定的合同总价款        元（大写：          圆整）。
2. 分期支付：

2.1 本合同签订之日起 7 个工作日之内且乙方提供相应发票后，甲方向乙方支付合同价款的  ％，即人民币：     元（大写：人民币：      圆整）；

2.2 乙方向甲方提交登记证书后，甲方向乙方支付合同价款的   % ，即人民币：      元，（大写：         圆整）。
第四条 甲方的权利与义务

1. 甲方应充分地向乙方代理人说明委托代理事项的内容，及时向代理人提供办案所需要的有关资料，积极配合代理人工作。

2. 在申请过程中，甲方可以随时向乙方了解其进展情况。乙方应如实告知，不得隐瞒。
第五条 乙方的权利与义务
1. 根据甲方提供的材料，__个工作日内向国家版权局提交申请材料；

2. 在申请过程中，乙方有义务解答甲方提出的与著作权登记申请相关的问题。

第六条 违约责任
1. 任一方泄露保密内容给守约方造成经济损失的，赔偿由此给守约方方造成的损失；违约方或违约方人员侵害守约方商业秘密的行为触犯刑律的，依法追究刑事责任；
2. 如果非因甲方原因登记不成功的，乙方应退还全部合同款给甲方；

3. 如乙方逾期履行申请义务的，每逾期一天，甲方有权收取合同款__‰的违约金，逾期超过__天的，甲方还有权解除合同并要求乙方赔偿因此带来的直接损失及间接损失。

第七条 保密
双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：

1. 保密内容：在合同洽谈和申请著作权登记过程中，了解和掌握甲方的经营信息、技术信息、客户信息和甲方要求保密的信息和资料；本合同内容；申请工作所涉及的全部内容；

2 涉密人员范围：双方参与申请工作的所有人员；

3 保密期限：自本合同签订之日起，至甲方书面声明乙方可以不履行保密义务之日止；

4 材料保管：乙方应对甲方提供的资料、凭证、账簿等妥善保管；工作完成后乙方应归还上述技术资料、凭证和账簿，乙方未经甲方许可，不得擅自以任何形式留存。

第8条 争议的解决

本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方住所地人民法院提起诉讼。

第9条  其他

本合同壹式  份，甲方执叁份，乙方执  份，《著作权登记申请表》是本合同的必备附件。

本合同未尽事宜由双方协商解决或签订书面补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力，补充协议与本合同不一致的以补充协议为准。
以下无正文

甲方
                                        乙方

代表（签名）：
                               代表（签名）：

                                             账 户：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   开户行：

                                             账  号：

2017年   月     日
                            2017年   月    日

附件申请表